आबंटन उपरान्त प्रवेश नहीं लेते है अथवा प्रवेश लेकर सीट त्यागते है तो, यह राशि राजसात (Forfeit)

कर ली जायेगी।

पंजीयन राशि (सुरक्षा निधि राशि)

श्रेणी शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय की सीटो हेतु

पंजीयन राशि (सुरक्षा निधि राशि)
निजी महाविद्यालय अथवा निजी महाविद्यालय +

शासकीय महाविद्यालय हेतु पंजीयन राशि (सुरक्षा निधि राशि)
UR 25,000/- (रू. पच्चीस हजार मात्र) 2,00,000/- (रू. दो लाख मात्र)

SC/ST/OBCС 12,500/- रू. बाहर हजार पांच सौ मात्र) 2,00,000/- (रू. दो लाख मात्र)

क्रमश--2--

नोट :-

1/2/1

1. छत्तीसगढ चिकित्सा स्नातकोत्तर प्रवेश नियम, 2025 एवं छत्तीसगढ़ चिकित्सा स्नातकोत्तर प्रवेश

विवरणिका 2025 का अवलोकन करें।

2. यदि ऑन-लाईन आवेदन पूर्ण करने के बाद Lock & Submit भी कर चुके है, तब भी ऑनलाईन आवेदन